Số loại: PAJERO; 

Màu sơn: Xám; Biển kiểm soát: 27A-00791; Năm sản xuất: 2006; Năm sử 

dụng: 2006; Ngày đăng ký lại: 16/7/2025; Nước sản xuất: Việt Nam; Số máy: 

6G72SM3358; Số khung: RLA00V33V61000100 (Tài sản đã qua sử dụng). 

2. Giá khởi điểm: 80.500.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi triệu năm trăm 

nghìn đồng chẵn).  

(Mức giá khởi điểm trên không bao gồm thuế VAT và chưa bao gồm các 

loại thuế, phí liên quan đến chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản, người trúng 

đấu giá chịu trách nhiệm chi trả). 

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: